
A B C
HSV Dodávky 24 524,03 0,00 0,00

Montáž 43 525,65 0,00 0,00
PSV Dodávky 20 904,26 0,00 0,00

Montáž 61 408,75 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž -25 506,24 0,00
45 913,25
22 855,40

193 625,10 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 193 625,10

193 625,10 40 661,27 234 286,37

Poznámka:
Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Projektant

NUS celkem z obj.
VORN celkem
VORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 12%
Základ 21%

DPH 12%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

DN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkemZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

DN celkem

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

Položek:

Datum:

64359603/CZ64359603

70

45365

01.11.2023

 

ČR - Generální finanční 
ředitelství

 

RUNAKO Sokolov s.r.o.

 Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 
výstavby:

Zpracoval:

Dispoziční úpravy vstupní 
haly Fú Sokolov - soupis 
víceprací a méněprací
rekonstrukce

Sokolov

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:



Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Sazba DPH Náklady (Kč)
     (Kč)  Dodávka Montáž Celkem Celkem vč. DPH

13     0,00 5 085,18 5 085,18 6 153,07

1 139600012RAA m3 2,58 1 971,00 21 0,00 5 085,18 5 085,18 6 153,07
16     0,00 1 835,62 1 835,62 2 221,10

2 167101201R00 m3 2,58 415,80 21 0,00 1 072,76 1 072,76 1 298,04
3 162601102R00 m3 2,58 295,68 21 0,00 762,85 762,85 923,05

19     0,00 1 548,00 1 548,00 1 873,08

4 199000002R00 m3 2,58 600,00 21 0,00 1 548,00 1 548,00 1 873,08
27     2 826,20 3 640,96 6 467,16 7 825,26

5 275310030RA0 m3 0,60 10 778,60 21 2 826,20 3 640,96 6 467,16 7 825,26
31     2 018,55 906,45 2 925,00 3 539,25

6 317941123RT t 0,05 65 000,00 21 2 018,55 906,45 2 925,00 3 539,25
41     175,65 1 847,55 2 023,20 2 448,07

7 411120012RAI m2 3,00 674,40 21 175,65 1 847,55 2 023,20 2 448,07
63     17 455,13 9 420,16 26 875,29 32 519,11

8 631313611R00 m3 2,11 4 106,72 21 5 833,37 2 831,82 8 665,19 10 484,88
9 631361921RT t 0,18 39 729,99 21 5 976,00 1 254,86 7 230,86 8 749,34
10 632452151R00 m2 23,48 467,60 21 5 645,76 5 333,48 10 979,25 13 284,89

64     159,63 380,74 540,37 653,85

11 642103011RA0 kus 2,00 270,19 21 159,63 380,74 540,37 653,85
711     5 047,26 5 255,53 10 302,79 12 466,37

12 711140101R00 m2 23,48 23,80 21 0,00 558,82 558,82 676,18
13 711141559RY1 m2 23,48 414,99 21 5 047,26 4 696,71 9 743,97 11 790,20

713     8 294,75 6 504,46 14 799,22 17 907,05

14 713111121RT m2 16,20 246,00 21 451,17 3 534,03 3 985,20 4 822,09
15 713111221RK3 m2 16,20 133,25 21 548,21 1 610,44 2 158,65 2 611,97
16 713121118RU m 13,00 60,21 21 471,51 311,22 782,73 947,10
17 713120040RAF m2 23,48 420,47 21 7 191,69 2 680,95 9 872,64 11 945,89
18 713552111R00 kus -2,00 1 000,00 21 -367,82 -1 632,18 -2 000,00 -2 420,00

721     800,84 1 885,12 2 685,96 3 250,01

19 721176103R00 m 4,00 450,00 21 584,72 1 215,28 1 800,00 2 178,00
20 721140915R00 kus 1,00 785,99 21 216,12 569,87 785,99 951,05
21 721194105R00 kus 1,00 99,97 21 0,00 99,97 99,97 120,97

722     2 339,73 6 935,70 9 275,43 11 223,27

22 722170911R00 kus 2,00 559,00 21 450,70 667,30 1 118,00 1 352,78
23 722172411R00 m 14,00 354,00 21 1 039,75 3 916,25 4 956,00 5 996,76
24 722179191R00 soubor 1,00 410,99 21 0,00 410,99 410,99 497,30
25 722181212R00 m 14,00 87,96 21 244,78 986,66 1 231,44 1 490,04
26 722190402R00 kus 2,00 261,00 21 0,00 522,00 522,00 631,62
27 722202512R00 kus 2,00 328,50 21 463,24 193,76 657,00 794,97
28 722202213R00 kus 2,00 190,00 21 141,26 238,74 380,00 459,80

725     285,70 277,30 563,00 681,23

29 725819402R00 soubor 2,00 281,50 21 285,70 277,30 563,00 681,23

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm
Vyvedení a upevnění výpustek DN 20
Ventil přímý PP-R  D 20x1/2"
Nástěnka PP-R  D 20xR1/2
Zařizovací předměty
 D + Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2

Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN100
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8
Vnitřní vodovod
Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky D 20
Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.
Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu

Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů
Montáž dilatačního pásku podél stěn
Izolace podlah tepelná EPS 120 mm vč.separační folie
Protipožární  ucpávka
Vnitřní kanalizace
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm

Zazdění  otvoru do 0,1 m2, omítky
Izolace proti vodě
Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením
Izolace tepelné
Izolace tepelné stropů rovných spodem, 2 vrstvy

Strop montovaný z desek PZD - dmt. zpětná mt. topný kanál
Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20
Výztuž mazanin svařovanou sítí
Potěr pískocementový bez přísady, o tl. 50 mm
Výplně otvorů

Poplatek za skládku výkopku 1- 4
Základy
Základová patka z betonu C 20/25, včetně bednění  vibrování - v topném kanále
Zdi podpěrné a volné
Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 - změna IPE 140
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

Hloubené vykopávky
Ruční výkop v hornině 3,odvoz kolečkem do 20 m
Přemístění výkopku
Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

rekonstrukce

Sokolov

 

Zkrácený popis
Rozměry

Náklady (Kč)

Zpracoval:JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

 

01.11.2023

 

14.03.2024

Dispoziční úpravy vstupní haly Fú Sokolov - soupis víceprací a méněprací

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ČR - Generální finanční ředitelství

 

RUNAKO Sokolov s.r.o.



728     0,00 479,00 479,00 579,59

30 728415111R00 kus 2,00 239,50 21 0,00 479,00 479,00 579,59
763     348,13 9 319,47 9 667,60 11 697,80

31 763752112R00 m 24,00 245,00 21 0,00 5 880,00 5 880,00 7 114,80
32 763614132R00 m2 1,36 205,00 21 22,06 256,74 278,80 337,35
33 763614232R00 m2 16,32 215,00 21 326,07 3 182,73 3 508,80 4 245,65

767     269,06 27 064,64 27 333,70 33 073,78

34 767995101R00 kg 3,00 220,40 21 84,48 576,72 661,20 800,05
35 767811100R00 kus 3,00 117,50 21 0,00 352,50 352,50 426,53
36 767995103R00 kg 40,00 120,00 21 451,60 4 348,40 4 800,00 5 808,00
37 767616101R00 kus 2,00 3 050,00 21 109,80 5 990,20 6 100,00 7 381,00
38 767137801R00 soubor 1,00 17 520,00 21 0,00 17 520,00 17 520,00 21 199,20
39 767649193R00 kus -3,00 200,00 21 -5,73 -594,27 -600,00 -726,00
40 767647919R00 kus -1,00 1 500,00 21 -371,09 -1 128,91 -1 500,00 -1 815,00

776     3 518,78 3 687,53 7 206,32 8 719,64

41 776220200R00 m 6,50 317,51 21 116,02 1 947,79 2 063,82 2 497,22
42 776421300R00 m 6,50 225,00 21 199,16 1 263,34 1 462,50 1 769,63
43 776981124R00 m 8,00 460,00 21 3 203,60 476,40 3 680,00 4 452,80

89     741,88 1 583,12 2 325,00 2 813,25

44 899331111R00 kus 1,00 2 325,00 21 741,88 1 583,12 2 325,00 2 813,25
96     118,42 15 012,23 15 130,65 18 308,09

45 963016151R00 m2 16,20 125,00 21 118,42 1 906,58 2 025,00 2 450,25
46 963016996R00 m2 16,20 31,50 21 0,00 510,30 510,30 617,46
47 965042141R00 m3 3,22 3 911,60 21 0,00 12 595,35 12 595,35 15 240,38

97     1 028,57 2 265,64 3 294,20 3 985,98

48 970031130R00 m 0,40 3 668,00 21 490,14 977,06 1 467,20 1 775,31
49 975300010RA0 m 2,50 730,80 21 538,43 1 288,58 1 827,00 2 210,67

H99     0,00 6 182,00 6 182,00 7 480,22

50 999281105R00 t 10,79 550,00 21 0,00 5 934,50 5 934,50 7 180,75
51 999281105R00 t 0,45 550,00 21 0,00 247,50 247,50 299,48

M22     0,00 -26 780,00 -26 780,00 -32 403,80

52 220400010RA0 soubor 1,00 29 420,00 21 0,00 29 420,00 29 420,00 35 598,20
53 220400010RAA soubor -1,00 56 200,00 21 0,00 -56 200,00 -56 200,00 -68 002,00

M46     0,00 1 273,76 1 273,76 1 541,25

54 460620013RT m2 21,48 59,30 21 0,00 1 273,76 1 273,76 1 541,25
S     0,00 16 673,40 16 673,40 20 174,81

55 979082111R00 t 7,08 750,00 21 0,00 5 310,00 5 310,00 6 425,10
56 979082121R00 t 7,08 55,00 21 0,00 389,40 389,40 471,17
57 979081111RT t 7,08 1 550,00 21 0,00 10 974,00 10 974,00 13 278,54

    45 913,25 0,00 45 913,25 55 555,04

58 63151414.A m2 17,28 270,83 21 4 679,94 0,00 4 679,94 5 662,73
59 28349061 kus 2,00 133,71 21 267,42 0,00 267,42 323,58
60 28349066 kus 3,00 63,71 21 191,13 0,00 191,13 231,27
61 59341120 kus 1,00 928,00 21 928,00 0,00 928,00 1 122,88
62 55340027 kus 1,00 6 493,00 21 6 493,00 0,00 6 493,00 7 856,53
63 60725038 m2 3,12 405,64 21 1 265,60 0,00 1 265,60 1 531,37
64 60725039 m2 20,28 498,80 21 10 115,66 0,00 10 115,66 12 239,95
65 605126983 m3 0,25 8 400,00 21 2 100,00 0,00 2 100,00 2 541,00
66 28410247 m2 2,50 645,00 21 1 612,50 0,00 1 612,50 1 951,13
67 61141234 kus 4,00 2 100,00 21 8 400,00 0,00 8 400,00 10 164,00
68 61141235 kus 2,00 1 230,00 21 2 460,00 0,00 2 460,00 2 976,60
69 55395101.A soubor 1,00 5 900,00 21 5 900,00 0,00 5 900,00 7 139,00
70 54914597 kus 1,00 1 500,00 21 1 500,00 0,00 1 500,00 1 815,00

193 625,10 234 286,37

Poznámka:

Podlahovina PVC homogenní
Žaluzie interiérová látková na výsuvné okno D + M
Žaluzie interiérová Al  lamelová D + M
Zábradlí ocelové atyp D + M
Klika a knoflík se štítem - výměna

Celkem:

Mřížka větrací  kulatá 50mm se síťkou hnědá
Deska stropní plná PZD 150-29-10  149x29x10 cm
Poklop Aludeck AD 60   715x715x75 mm
Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 18 mm
Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 22 mm
Fošna SM tl. 50 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm

Vnitrostaveništní doprava suti do 10m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku vč.poplatku
Ostatní materiál
Deska z minerální plstiI tl. 200 mm
Mřížka větrací  kulatá se síťkou bílá

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky
elektroinstalační práce - viz samostatný rozpočet
Méněpréce elektro - viz samostatný rozpočet
Zemní práce při montážích
Ruční vyrovnání a zhutnění terénu v přírodní hornině 3
Přesuny sutí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm
Podchycení stropu do výšky 3,5 m jednořadové
Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Výšková úprava vstupu do 20 cm - osazení  poklopu do topného kanálu1
Bourání konstrukcí
DMTZ podhledu SDK,kovový.rošt,1xoplášť.12,5 mm
Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl.140 mm,podhled
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

Montážvč.dodávky doplňků dveří, stavěče křídel
Repase zárubně
Podlahy povlakové
Lepení podlah z PVC na podstupnice - boky stupínku
Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm
Lišta rohová  podlahová  povlak.podlah. D + M

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg - svaření nosníků
Montáž větracích mřížek
Výroba a montáž kov. atypických konstr. - úprava rámů pro rolety
Demontáž a zpětná montáž oken z Al - profilů
Demontáž příček sádrokartonových ,úpravy ostění a zpětná mt.

Vzduchotechnika

Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2
Dřevostavby
Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 150 cm2
M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, šroubov.
M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov.



popis položky mj počet mj cena mj cena celkem

68 002

DISPOZIČNÍ ÚPRAVY VSTUPNÍ HALY ROZPOČET
Finanční úřad pro Karlovarský kraj, Územního pracoviště v Sokolově

Česká republika - Generální finanční ředitelství STAVEBNÍK
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

ATELIER P.H.A., spol. s r.o. PROJEKTANT

Gabčíkova 15, Praha 8

REKAPITULACE méně práce elektro

Bourání 0

Zednické konstrukce a práce 0

Suché montáže 0

Konstrukce hrubých podlah 0

Konstrukce tesařské 0

Okna 0

Dveře 0

Konstrukce zámečnické 0

Podlahy keramické 0

Podlahy povlakové 0

Malby 0

Ostatní dokončující práce 0

Přesun hmot HSV 0

Elektroinstalace silnoproudé 2 000

Elektroinstalace slaboproudé 17 400

EPS 36 800

Vedlejší rozpočtové náklady 0

CELKEM BEZ DPH 56 200

DPH 21% 11 802

C E L K E M 68 002



Elektroinstalace silnoproudé

Součástí jednotkové ceny je dodávka materiálů nosných i pomocných, montáž a 
všechny nezbytné dodávky a práce pro funkčně bezchybné provedení příslušných 
položek této specifikace.
Ceny zahrnují též všechny náklady na zprovoznění systému jako celku, vč.všech 
nezbytných atestů, revizí apod., pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou.
Ceny obsahují přesun hmot.

1.000 SVÍTIDLA - dodávka, montáž , zapojení a odskoušení
Veškerá svítidla budou dodána včetně světelných zdrojů a ostatního příslušenství. Typy 
svítidel musí být před objednáním odsouhlaseny architektem a zástupcem investora

104. 1.001 Svítidlo ozn. "A" - LED liniové přísazené 600 mm - 14W, IP 20 - Modus  - EVO 2500 S ks 2 0

1. 1.002 Svítidlo ozn. "B" - LED liniové přísazené 1200 mm - 19W , IP 20 - Modus  - AREL 3000 
RM1

ks 4 0

105. 1.003 Svítidlo ozn. "C" - LED liniové přisazené 1200 mm -  26W , IP20  - Modus  - AREL 3000 
RM2

ks 13 0

105. 1.005 Svítidlo "EXIT" - nouzové nástěnné + piktogram úniku - svítí při výpadku  - LED / 1h / 3W 
/ IP65 - Modus  - ETE-3W-B-1-SA-AT-WH 

ks 5 0

2.000 PŘÍSTROJE - dodávka , montáž , zapojení a odskoušení. Barevné provedení přístrojů 
nutno odsouhlasit architektem a zástupcem investora.

106. 2.001 Přepínač sériový - 10A - barva bílá - polar - ABB Elektro Praga  - Tango ks 3 0

106. 2.002 Přepínač střídavý - 10A - barva bílá - polar - ABB Elektro Praga  - Tango ks 5 0

107. 2.003 Přepínač sériový střídavý - zapojení 5a - 10A - barva bílá - polar - ABB Elektro Praga  - 
Tango

ks 1 0

107. 2.004 Zásuvka jednonásobná pro zapuštěnou montáž - 16A - barva bílá - polar - ABB Elektro 
Praga  - Tango

ks 23 0

108. 2.005 Zásuvka dvojnásobná pro zapuštěnou montáž natočená pro napájení PC - 16A - barva 
bílá - šedá - ABB Elektro Praga  - Tango

ks 12 0

3.000 KABELY A VODIČE - dodávka , montáž , zapojení a označení

109. 3.001 Kabel CYKY 3Ax1,5 - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí m 58 0

109. 3.002 Kabel CYKY 3Cx1,5 - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí m 102 0

110. 3.002 Kabel CYKY 5Cx1,5 - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí m 46 0

110. 3.003 Kabel CYKY 3Cx2,5 - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí m 164 0

111. 3.004 Kabel CYKY 4Bx10 - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí m 3 0

111. 3.005 Vodič CYA 16 - z/žl - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí m 3 0

112. 3.006 Kabel 1-CXKH-R 3Cx1,5 - Zkušební napětí 4kV - nkt cables m 46 0

4.000 ELEKTROINSTAL.MATERIÁL - dodávka , montáž a zapojení

113. 4.001 Krabice přístrojová pod omítku, případně do sádrokartonových stěn - Samozhášivý PVC - 
Kopos Kolín - KP68 

ks 25 0

113. 4.002 Krabice přístrojová pod omítku, případně do sádrokartonových stěn - Samozhášivý PVC - 
Kopos Kolín - KPR68

ks 9 0

114. 4.003 Svorky WAGO 3-5 x 0,5 - 2,5 - Samozhášivý PVC ks 36 0

114. 4.004 Trubka instalační ohebná MONOFLEX - Samozhášivý PVC - Kopos Kolín - 1416 m 9 0

115. 4.005 Trubka instalační ohebná MONOFLEX - Samozhášivý PVC - Kopos Kolín - 1423 m 6 0

115. 4.006 Ocelová konstrukce nosná do 5.kg - Pásková ocel vč.nátěru ks 11 0

116. 4.007 Ocelová konstrukce nosná všeobecně - Pásková ocel vč.nátěru kg 2 0

5.000 ROZVADĚČE - DODÁVKY - dodávka , montáž a zapojení

117. 5.001 Přístrojový rozvaděč  RMS1 - Bytová rozvodnice - SCHRACK - WAT-3 ks 1 0

krytí IP30/20, 3+PE+N stř., 50Hz, 230/400V : TN-C/S 
typové rozvaděče modulové s volitelnou náplní dle schéna RMS1

6.000 Demontáž stávajících rozvodů - demontáž a ekologická likvidace materiálu, který určí 
zástupce investora.    

118. Svítidla, přístroje, instalační krabice, kabely atd.  hod 32 0

7.000 Stavební přípomoce   

119. 7.001 Vysekání kapsy pro přístrojové krabice -  hloubka cca.3 cm ks 25 0

119. 7.002 Vysekání kapsy pro přístrojové krabice -  hloubka cca.7 cm ks 9 0

120. 7.003 Vysekání drážky pro kabely - 1 kabel 2-5x1,5 - 3x2,5 m 73 0

120. 7.004 Vysekání drážky pro kabely - 1-3 kabely 2-5x1,5-3x2,5 m 48 0

121. 7.005 Vysekání drážky pro kabely - 4-8 kabelů 2-5x1,5-3x2,5 m 12 0

8.000 Ostatní dodávky - dodávka a montáž  

122. 8.001 Protipožádní ucpávka  pro průchod kabelů mezi požárními úseky - cca.vxšxh=50x50x300 
mm 

ks 2 1 000,00 2 000



123. 9.000 Výchozí revizní zpráva hod 18 0

Elektroinstalace silnoproudé  -  celkem 2 000

Elektroinstalace slaboproudé

Součástí jednotkové ceny je dodávka materiálů nosných i pomocných, montáž a 
všechny nezbytné dodávky a práce pro funkčně bezchybné provedení příslušných 
položek této specifikace.
Ceny zahrnují též všechny náklady na zprovoznění systému jako celku, vč.všech 
nezbytných atestů, revizí apod., pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou.
Ceny obsahují přesun hmot.

Strukturovaná kabeláž

124. 742330024 Montáž 19" patch panelu 24xRJ45 ks 1 2 000,00 2 000

124. 19" patch panel pro 24xRJ45, CAT.5e, 1U, osazený, s popisky, černý ks 1 1 450,00 1 450

125. 742330042 Montáž kompletní datové zásuvky 2xRJ45 ks 6 0

125. Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, CAT.5e vč. krabice rámečku a krytky ks 6 0

126. 742121001 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 550 0

126. U/UTP 4x2x0,5 CAT.5e - kabel komunikační m 550 0

127. 742110002 Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání m 40 0

127. Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost m 30 0

128. Elektroinstalační ohebná trubka 48mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost m 10 0

128. Montáž protahovacího drátu m 45 0

129. AY2,5 - protahovací drát m 45 0

129. 742110504 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem 
a se zasekáním

ks 6 0

130. KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku ks 6 0

130. 742110505 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s 
víčkem

ks 2 0

131. KO125 - krabice pod omítku odbočná ks 2 0

131. Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů ks 50 0

132. Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, kovový ks 50 0

132. 742190004 Aplikace požárně těsnícího materiálu ks 2 1 000,00 2 000

133. Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml ks 2 950,00 1 900

133. 742330051 Popis portu zásuvky ks 12 0

134. 742330052 Popis portu patchpanelu ks 1 0

134. 742330101 Měření metalické kabeláže, vypracování měřících protokolů (cena za port) ks 12 0

135. Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu 
nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické 
zprávě a jeho řádné předání objednateli  (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra 
apod.)

ks 1 0

135. Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti 
včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné 
stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení

ks 1 0

136. Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré ks 1 1 000,00 1 000

136. Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.) ks 1 0

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

137. Demontáž tísňové lišty ks 1 0

137. 742220251 Montáž tlačítka tísňového výklopného s pamětí poplachu ks 2 0

138. Tísňové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu, stupeň 4 ks 2 0

138. 742121001 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 30 0

139. U/UTP 4x2x0,5 CAT.5e - kabel komunikační m 30 0

139. 742110002 Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání m 10 0

140. Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost m 10 0

140. Montáž protahovacího drátu m 12 0

141. AY2,5 - protahovací drát m 12 0

141. 742110504 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem 
a se zasekáním

ks 5 0

142. KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku ks 5 0

142. 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 3 0

143. LHD 20x20 - Elektroinstalační lišta vkládací m 3 0

143. Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů ks 12 0

144. Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, kovový ks 12 0

144. 742190004 Aplikace požárně těsnícího materiálu ks 1 1 000,00 1 000

145. Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml ks 1 950,00 950

145. Programování ústředny PZTS ks 1 0

146. 742220511 Výchozí revize a vypracování revizní zprávy ks 1 0

146. Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu 
nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické 
zprávě a jeho řádné předání objednateli  (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra 
apod.)

ks 1 0

147. Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti 
včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné 
stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení

ks 1 0

147. Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré ks 1 500,00 500

148. Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.) ks 1 0

Systém kontroly vstupu



149. Demontáž čtečky ks 1 200,00 200

149. Demontáž kabeláže hod 2 0

150. Přesun docházkového terminálu - provede investor vlastními silami ks 0 0

150. 742240001 Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu ks 1 1 500,00 1 500

151. Montáž ovládacího tlačítka ks 2 0

151. Ovládač tlačítkový pro zvonek, vč. krytky, rámečku a krabice ks 2 0

152. 742121001 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 40 0

152. U/UTP 4x2x0,5 CAT.5e - kabel komunikační m 40 0

153. 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 3 0

153. LHD 20x20 - Elektroinstalační lišta vkládací m 3 0

154. 742110002 Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání m 30 0

154. Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost m 30 0

155. Montáž protahovacího drátu m 35 0

155. AY2,5 - protahovací drát m 35 0

156. 742110504 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem 
a se zasekáním

ks 8 0

156. KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku ks 8 0

157. Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů ks 21 0

157. Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, kovový ks 21 0

158. 742190004 Aplikace požárně těsnícího materiálu ks 1 1 000,00 1 000

158. Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml ks 1 950,00 950

159. Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu 
nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické 
zprávě a jeho řádné předání objednateli  (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra 
apod.)

ks 1 0

159. Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti 
včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné 
stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení

ks 1 0

160. Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré ks 1 500,00 500

160. Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.) ks 1 0

Poruchová signalizace z kotelny

161. Demontáž signalizace ks 1 0

161. Demontáž kabeláže hod 1 0

162. Montáž opticko-akustické signalizace ks 1 0

162. 742121001 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 10 0

163. U/UTP 4x2x0,5 CAT.5e - kabel komunikační m 10 0

163. 742110002 Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání m 3 0

164. Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost m 3 0

164. Montáž protahovacího drátu m 3 0

165. AY2,5 - protahovací drát m 3 0

165. 742110504 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem 
a se zasekáním

ks 1 0

166. KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku ks 1 0

166. Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů ks 6 0

167. Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, kovový ks 6 0

167. 742190004 Aplikace požárně těsnícího materiálu ks 1 1 000,00 1 000

168. Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml ks 1 950,00 950

168. Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu 
nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické 
zprávě a jeho řádné předání objednateli  (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra 
apod.)

ks 1 0

169. Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti 
včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné 
stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení

ks 1 0

169. Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré ks 1 500,00 500

170. Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.) ks 1 0

Elektroinstalace slaboproudé  -  celkem 17 400

EPS

Součástí jednotkové ceny je dodávka materiálů nosných i pomocných, montáž a 
všechny nezbytné dodávky a práce pro funkčně bezchybné provedení příslušných 
položek této specifikace.
Ceny zahrnují též všechny náklady na zprovoznění systému jako celku, vč.všech 
nezbytných atestů, revizí apod., pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou.
Ceny obsahují přesun hmot.

171. 742210041 Montáž akumulátoru ks 2 0

171. Akumulátor 12VDC/40Ah - napájecí zdroj ks 2 0

172. 742210031 Montáž napájecího zdroje ks 1 0

172. Spínaný zdroj, 27,6V/8,2A trvale/10A krátkodobě, AKU 2x40Ah, displej ks 1 0

173. 742210261 Montáž sirény, majáku nebo signalizace ks 2 0

173. Dvoutónová nezálohovaná červená polarizovaná plastová siréna, napájení 9 až 28Vss, 
16 mA / 24 V, akustický výkon 102dB / 1m, -25 až 70°C, průměr 93mm x výška 105 mm. 
Výběr 1. tónu z 32 možností, nastavitelný výběr z 32 tónů, spojité nastavení hlasitosti. 
Určena pro povrchovou montáž, certifikát CPD

ks 2 0

174. 742123001 Montáž přepěťové ochrany ks 1 0

174. Přepěťová ochrana III.stupně, 230V, 1f, 6A ks 1 0

175. 742210151 Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem ks 1 0



175. 742210121 Montáž automatického hlásiče ks 5 0

176. 742210131 Montáž patice ks 5 0

176. Popisovací pole pro patice hlásičů ks 5 0

177. 742210231 Montáž přídržného magnetu s tlačítkem ks 1 0

177. Přídr. mag. 100kg/24V, s vyp. tlačítkem, protikus s kloubem ks 1 0

178. 742210303 Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem ks 1 0

178. MHY 926 - Vstupně výstupní modul v krytu, na kruhovou linku, 2 programovatelné 
vstupy a 2 hlídané výkonové programovatelné výstupy

ks 1 0

179. 742210305 Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem ks 1 1 000,00 1 000

179. MHY 925/8 - Vstupně výstupní modul, 8x reléový výstup, 8x kontrolovaný vstup, 
plastový kryt, montáž na kruhovou linku

ks 1 14 000,00 14 000

180. Láhev zkušebního plynu ks 1 900,00 900

180. 742121001 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 210 0

181. JXFE-R 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující 
vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 50 0

181. JXFE-V 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 P30-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, 
bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 100 0

182. 1-CHKE-R 2x1,5 - silový kabel bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 
23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 60 0

182. 742111001 Montáž příchytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky ks 630 0

183. Příchytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, kovová, vč. hmoždinky a šroubu ks 150 0

183. HL P1_8 - Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 8mm, P60-R ks 300 0

184. HL P1_12 - Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P60-R ks 180 0

184. HL S 7,5x52 - Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro požárně odolné 
trasy, vyhovuje předpisu ZP-27/2008

ks 480 0

185. 742110002 Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání m 5 0

185. Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost m 5 0

186. 742110504 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem 
a se zasekáním

ks 3 0

186. KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku ks 3 0

187. 742110505 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s 
víčkem

ks 3 0

187. KO125 - krabice pod omítku odbočná ks 3 0

188. 742190004 Aplikace požárně těsnícího materiálu ks 2 1 000,00 2 000

188. Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml ks 2 950,00 1 900

189. 742210251 Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného ks 5 200,00 1 000

189. 742210401 Programování základních parametrů ústředny EPS ks 1 2 500,00 2 500

190. Programování a oživení systému ks 1 4 500,00 4 500

190. Koordinační funkční zkoušky EPS ks 1 2 500,00 2 500

191. Výchozí revize systému EPS, vypracování revizní zprávy ks 1 4 500,00 4 500

191. 742210862 Demontáž sirény nebo majáku nebo signalizace ks 2 0

192. 742210851 Demontáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem ks 1 0

192. 742210821 Demontáž hlásiče automatického bodového ks 6 0

193. 742210861 Demontáž soklu hlásiče nebo patice ks 6 0

193. Demontáž kabelových tras hod 3 0

194. Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu 
nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické 
zprávě a jeho řádné předání objednateli  (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra 
apod.)

ks 1 0

194. Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti 
včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné 
stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení

ks 1 0

195. Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré ks 1 2 000,00 2 000

195. Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.) ks 1 0

EPS  -  celkem 36 800



EPS
mj počet mj cena mj celkem

Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 160 30 4 800,00 Kč
JXFE-R 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 bezhalogenový dle
ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (82 ca s1d1) m 20 45,00 900,00 Kč                
JXFE-V 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 ohniodolný m 140 55,00 7 700,00 Kč             
dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující
vyhlášku č. 23/2008 Sb (B2 ca s1d1)
Ostatní materiál+montáž soubor 1 500,00 500,00 Kč                

EZS
Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 60 30,00 1 800,00 Kč             
U/UTP 4x2x0,5 CAT 5e - kabel komunikační m 30 14,00 420,00 Kč                
JYTY 2x1,5 - kabel napájecí m 30 15,00 450,00 Kč                
Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 30 25,00 750,00 Kč                
LHD 25x20 - Elektroinstalační lišta vkládací m 30 20,00 600,00 Kč                
Ostatní materiál + montáž + sekací a vrtací práce soubor 1 2000,00 2 000,00 Kč             

Silnoproud
Úprava zapojení stavající elektroinstalaced nn pro stávající soubor 1 9500,00 9 500,00 Kč             
sociální zařízení a velkou zasedací místnost včetně úpravy
zapojení stávajícího plastového rozvaděče v místnosti č.03
D+M komplet

Celkem bez DPH 29 420,00 Kč  

Elektroinstalační práce nad rámec nabídky na akci "Rekonstrukce vstupní haly FÚ Sokolov


